LUNDI 17 Juin 2019 - 6éme étape - SAINT-FRANCOIS-LONGCHAMP - VALLOIRE

res'i:]n - Localités Routes p;:?els parfglrus Alt Particularités Horaires prévus
2km/h | 18km/h
125 |[SAINT-FRANCOIS-LONGCHAMP D213 0 0 1400 Savoie 73 07h30
110 |La Chambre D1006 15 15 449 07h48
104,3 |Crx D1006 D778 D D778 5,7 20,7 495 Route des Lacets
101 | A Montvernier D D77 33 24 781 [[-£] 08h13 08h25
99 |Le Chatel 2 26 766
95,9 |Crx D18 D26 D/G 3,1 29,1 555
94,4 |Crx Rue du Pont Levant D77B G D77B 1,5 30,6 486 L'Arc
90,1 |SAINTE-MARIE-DE-CUINES D74 4,3 34,9 492 |Pause Café P W A. 08h38 08h55
90,1 |Esplanade du Boulodrome 0 34,9 492 % Q D. 08h55 09h15
88,9 [Saint-Etienne-De-Cuines G D927 1,2 36,1 490
64,9 | A Col du Glandon 24 60,1 1924 10h17 11h05
64,7 |Crx D926 D926 G D926 0,2 60,3 1918
63,3 | A Col de la Croix de Fer 1,4 61,7 2064 |-<< 10h31 11h15
57  |SAINT-SORLIN-D'ARVES D 6,3 68 1550 | Ravitaillement )( A. 10h42 11h30
57 |Plan du Moulin 0 68 1550 11h50 12h30
48,9 |Crx D926 D8O D D80 8,1 76,1 1250
43,3 | A Col du Mollard 5,6 81,7 | 1630 (|-£| 12h35 13h15
42 Albiez-Montrond 1,3 83 1525
37 |Albiez-le-Jeune 5 88 1366 12h50 13h35
30 Villargondran 7 95 661 Descente rapide
28,2 |Crx D80 D81 D D81 1,8 96,8 547
25,7 |Le Bochet / Montricher-Albanne G D81A 2,5 99,3 697
23,4 |Crx D81A D1006 D D1006 2,3 101,6 645 L'Arc
16 Saint-Michel-de-Maurienne D 7,4 109 725 13h35 14h25
4,2 | A Col du Télégraphe 11,8 120,8 1566 |-<<| 14h25 15h25
0,0 |VALLOIRE - Place de La Mairie 4,2 125 1401 Arrivée 14h35 15h35
Cartes Michelin 333 Local Dénivelée: 3550 m
Alt SAINT-FRANCOIS- COL DE LA CROIX DE FER SAINT-SORLIN-  COL DU MOLLARD CcoLDU VALLOIRE
2500 LONGFZHAMPS 2064 m \ D'ARVES 1630 m TELEGRAPHE Arrivée
Départ COL DU Ravitaillement 1566 m
2000 MONTVERNIER GLANDON ———» l / \
1500 781 m 1924m
SAINTE-MARIE-DE-CUINES
1000 \ Pause Café
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